
Id: XSMQI-YKXEH-KINDP-EYFRR-KULKZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/76/2011
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 19 grudnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim na 2012 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 
Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281) i § 69 pkt 3 Statutu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2004 r. Nr 17, poz. 174) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na rok 2012 dla: 

1) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego, stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Komisji Statutowej, stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 



Id: XSMQI-YKXEH-KINDP-EYFRR-KULKZ. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/76/2011

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

z dnia 19 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2012 ROK 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/76/2011

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

z dnia 19 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I FINANSÓW NA 2012 ROK 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/76/2011

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

z dnia 19 grudnia 2011 r.

Zalacznik3.pdf

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2012 ROK 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/76/2011

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

z dnia 19 grudnia 2011 r.

Zalacznik4.pdf

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU NA 2012 ROK 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/76/2011

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

z dnia 19 grudnia 2011 r.

Zalacznik5.pdf

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA 2012 ROK 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X/76/2011

Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

z dnia 19 grudnia 2011 r.

Zalacznik6.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf


Id: XSMQI-YKXEH-KINDP-EYFRR-KULKZ. Podpisany Strona 3

PLAN PRACY KOMISJI STATUTOWEJ NA 2012 ROK 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Arkadiusz Jarosław Rybak


